^a Matth. XVIII, 11. — ^b Ibid. XXV, 14.

25. Et dixerunt ei: Domine, habet decem mnas.

26. ^a Dico autem vobis, quia omni habenti dabitur, et abundabit: ab eo autem, qui non habet, et quod habet auferetur ab eo.

27. Verumtamen inimicos meos illos, qui noluerunt me regnare super se, adducite huc, et interficite ante me.

28. Et his dictis, præcedebat ascendens Jerusalem.

29. ^b Et factum est, cum appropinquasset ad Bethphage, et Bethaniam, ad montem, qui vocatur Oliveti, misit duos discipulos suos,

30. Dicens: Ite in castellum, quod contra est: in quod introeuntes, invenietis pullum asinae alligatum, cui nemo unquam hominum sedit: solvite illum, et adducite.

31. Et si quis vos interrogaverit: Quare solvitis? sic dicetis ei: Quia Dominus operam ejus desiderat.

32. Abierunt autem qui missi erant: et invenerunt, sicut dixit illis, stantem pullum.

33. Solventibus autem illis pullum, dixerunt domini ejus ad illos: Quid solvitis pullum?

34. At illi dixerunt: Quia Dominus eum necessarium habet.

35. ^c Et duxerunt illum ad Jesum. Et jactantes vestimenta sua supra pullum, imposuerunt Jesum.

36. Eunte autem illo, substernebant vestimenta sua in via.

37. Et cum appropinquaret jam ad descensum montis Oliveti, coeperunt omnes turbæ discipulorum gaudentes laudare Deum voce magna super omnibus, quas viderant, virtutibus,

38. Dicens: Benedictus, qui venit rex in nomine Domini, pax in caelo, et gloria in excelsis.

39. Et quidam Phariseorum de turbis, dixerunt ad illum: Magister, increpa discipulos tuos.

40. Quibus ipse ait: Dico vobis, quia si hi tacuerint, lapides clamabunt.

¹ Respuesta del Señor. — ² MS. *E será abondado.*

³ El Griego: καὶ κατασφαζέται, y degollad. Así fué ejecutado por las armas de los Romanos, que castigaron á los Judios rebeldes delante del altar y templo. Puede esto entenderse tambien de la sentencia contra los réprobos, que no han querido someterse al imperio de Jesucristo.

⁴ MS. *Olivedo.*

⁵ Las Biblias comunes añaden quod contra vos est; pero la Sixtina, y otras igualmente correctas, omiten el vos, como tambien el texto griego.

⁶ MS. *E quando sacostó á la descendida de mont Oliveti.*

⁷ Todos aquellos que le iban siguiendo, movidos de las maravillas, que habia obrado en la Galilea.

⁸ Se ve aqui renovado en parte el himno, que los Angeles cantaron en el nacimiento del Salvador: *Que la paz, que está en el cielo, y viene del cielo, descienda sobre la tierra, y que Dios, que habita en las alturas, sea glorificado.* La paz en estilo hebréo significa la mas perfecta y cumplida prosperidad.